
Kraków, dnia 25 sierpnia 2022 r. 

Zamawiający: 

Akademia Sztuk Pięknych 

im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, Plac Jana Matejki 13 

Numer sprawy BZP-2630-27/2022 

Strona internetowa prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/asp_krakow/proceedings 

Wykonawca według rozdzielnika 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. 

Druk i dostawa książki „Prace magisterskie 2020/2021” dla Wydziału Konserwacji i Restauracji 

Dzieł Sztuki Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

- numer sprawy BZP-2630-27/2022. 

Zamawiający - Akademia Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie, 31-157 Kraków, Plac 

Jana Matejki 13, działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późniejszymi zmianami) informuje, iż jako 

najkorzystniejsza została wybrana jedyna oferta złożona w postępowaniu Wykonawcy: 

Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa 71-062 Szczecin, al. Piastów 42, NIP: 8520509412 

z ceną oferty brutto w wysokości 8 842,05 zł. 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta w ramach dwóch kryteriów oceny ofert otrzymała 99,00 punktów, w tym w ramach 

kryterium „Cena oferty brutto” - 50,00 pkt oraz w kryterium „Ocena jakości” - 49,00 pkt. Wybrana 

oferta spełnia wymagania określone w SWZ, nie podlega odrzuceniu, a Wykonawca który złożył 

tę ofertę nie podlega wykluczeniu. 

Przyznana punktacja: 

  

  

            

Numer| Firma (nazwa) oraz adres/siedziba Punktacja Punktacja Łączna 

oferty Wykonawcy w kryterium „Cena w kryterium „Ocena punktacja 

oferty brutto - 50%” jakości - 50%” 

1 Zapol Sobczyk Spółka 8842,05 zł 49,00 pkt 99,00 pkt 

Komandytowa 50,00 pkt Do oceny w kryterium 
71-062 Szczecin, al. Piastów 42 . ocena jakości Wykonawca 

NIP: 8520509412 złożył publikację: 
 



  

  

„Sztuka Współczesna 

z kolekcji Wojciecha 

Fibaka” 

          
  

Prosimy o potwierdzenie w dniu dzisiejszym odbioru niniejszego pisma za pośrednictwem platformy 

zakupowej Zamawiającego. 

W razie braku wyraźnego potwierdzenia z Państwa strony w postępowaniu dowodowym Zamawiający 

przedłoży dowód nadania pisma przesłanego drogą elektroniczną. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. zup. REKTORA     
Akademia Sztuk Pięknych 
im. Jana Matejki w Krakowie 

31-157 Kraków, pl. Jana Matejki 13 
tel. 122992021, 122992013 

Rozdzielnik: 

1) Zapol Sobczyk Spółka Komandytowa, 71-062 Szczecin, al. Piastów 42, NIP: 8520509412 

2) strona internetowa prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/asp krakow/proceedings 

3) a/a 

Główny specjająsta 

 


